АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 26» августа  2011 года                                                                        №145
                 г.Лянтор

Об  определении уполномоченного органа,
осуществляющего  работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
в Администрации городского поселения Лянтор

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»:
	1. Определить уполномоченным органом Администрации городского поселения Лянтор, осуществляющим  работу по  профилактике коррупционных  и иных правонарушений муниципальными служащими Администрации городского поселения Лянтор  управление по организации деятельности Администрации города  (далее - уполномоченный орган).
	2. Уполномоченному органу в срок до 01 сентября 2011 года:
	- назначить лиц, ответственных за осуществление полномочий, указанных            в пункте 1 распоряжения, внести дополнения  в должностные инструкции назначенных  работников.
	3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор				Н.В.Царегородцев

image1.emf

oleObject1.bin